CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais REQUER   a Vossa Excelência que se digne remeter o Presente ao

Exmo. Mario César Barreto Azevedo - Prefeito de Paulo Afonso, juntamente com Secretário

de Infraestrutura solicitando serviço  de patrolamento  de estradas , iniciando no Povoado

Xangô, seguindo pelos Povoados Açude e Salgadinho até o Povoado Juá, área Rural do

Município.

Sala das Sessões, em 27  de Agosto   de 2025.

José Abel Souza

- Vereador -